
2022 年 4 月 14 日  

保護者各位 

日南学園高等学校  

校長 藤原 昭悟  

 

授業参観のご案内 

 

 清明の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校教育活動にひとかたならぬご理解とご協力を賜り深く感謝しております。 

 宮崎県においても新型コロナウィルスの拡大傾向が報道されておりますが、感染拡大防

止の対策を十分に講じることを前提として、下記の通り授業参観を計画しております。万障

お繰り合わせのうえ、ぜひ来校していただきますようにお願いいたします。 

 なお、今後の新型コロナウィルス感染症の拡大状況によっては予定を変更する場合があ

ります。その際には改めてご連絡を差し上げますが、あらかじめご了承ください。 

 

記 

 

     日時   2022 年 4 月 24 日（日） 9：10～ 受付 

                         ＊ヘルスチェックシート提出 

                       9：40～ 授業参観（2 校時目） 

                      10：40～ 学級懇談（20 分程度） 

     場所   日南学園高等学校 

 

     備考  ①お車でお越しの際には、裏面の駐車場をご利用ください。 

         ②野球部のクラス（13・23・33HR）については、1 校時（8：40～）に 

授業参観を行い、2 校時目（9：40～）に学級懇談を行います。 

         ③学級懇談のあとに、個人的に担任に相談がある場合には、前日までに 

担任に連絡をしてください。ただし相談の時間は一組 10 分程度とし 

ます。 

         ④県外から来校される場合には、4 月 21 日（木）以降に PCR 検査を受 

けて陰性を確認してくるようにお願いいたします。 

         ⑤校舎内に入られる保護者の方は、生徒 1 名につき 1 名までとさせて 

いただきます。また、別紙のヘルスチェックシートを必ず受付で提出 

をしてください。 

         ⑥校舎内では不織布マスクの着用をしていただき、不必要な会話は極 

力避けていただきますようお願いいたします。 

 

以上 



保護者駐車場案内図（4月 24 日分） 

 

 

 

 

朝日自動車 

看護専攻科 
出口 

新校舎 

５階建校舎 

４階建校舎 

体育館 

 

保護者駐車場 

一方通行に注意 

校
門 

 

 

保護者駐車場 

ATM機前の駐車は、一般のお客様の迷惑

になりますので駐車厳禁でお願いしま

す。 

保護者駐車場 

男子寮横 

男子寮 

入口 

駐車場内での事故等にはくれぐれもご注意下さい。 

また、校内の駐車はご遠慮ください。 


